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Tulppaanimatka
Hollantiin 26.4-3.5.2025

Lähtö Lieksasta klo 4.30 meitä läksi 15 Pohjolan Matkan autolla Varkauteen jossa vaihto Kuopiosta 
tulevaan autoon josta 29 henkilöä. Vuosaaren satamasta nousi mukaa meidän opas Satu.
Bussi kuljettajana oli Niko. Laivamme lähti kohti Travemundeen klo 15. Matkan ohjelman esittelyn
yhteydessä joimme tervetuliais maljat. Illalispöydät notkuivat mitä herkullisimpia ruokia. 

Toisen päivän iltana saavuimme Saksan satamaan josta puolen tunnin ajomatka Am Schloss 
hotelliin. Hyvin nukutun yön ja aamiaisen jälkeen, matka jatkui Pohjois Hollannin kuuluisan 
patotien kautta (joka on 32 km pituinen). Maisemat olivat vihreät ja lämpötila yli 20 astetta. 
Illaksi saavuimme Hoofddorpiin majoitumme Van der Valk Hotel Schipholliin. Matkaa oli kertynyt 
515 km Hotellin lähialueella oli Euroon suurimpia lentokenttiä. Saimme seurata illan suussa 
laskeutuvia lentokoneita joita laskeutui kahden tunnin aikana yli neljäkymmentä konetta. 
Majoituimme neljäksi päiväksi.
Aamiaisen jälkeen lähdimme tutustumaan Euroopan suurimmista kukkapuistoista Keukenhofiin. 
Kukkapuistoa oli 32 hehtaaria, mielettömiä kukkarivistöjä loistavissa väriloistoissa, tulpaaneita, 
hyasinttiä, liljaa ym,ym .
Viidentenä matkapäivänä tutustuttiin Clara Maria 150 vuotta toimineeseen maatilaan. Siinä oli 
pienimuotoinen puukenkätehdas sekä juustola jossa valmistettiin omien lehmien maidosta 
monenlaisia juustoja. Sieltä sai ostaa juustoja sekä monenlaisia matkamuistoja. Sieltä matka jatkui 
Amsterdamin keskustaan jossa seilasimme kanavaristeilyllä sekä tutustuttiin kaupunkiin.

Kuudes matkapäivä. Aamupalan ja huoneiden luovutuksen jälkeen kotimatkalle. 520 km aikana 
saimme ihailla Hollannin ja Saksan maaseutu maisemia. Luonto näytti parhaansa, siellä oli jo kesä 
ja lämmintä kokomatkalla +23-29 astetta. Saksan puolella pidimme virkistys- ja ostos taukoa 
Bremenissä. Satamassa vielä ostoksilla viimeiset juomiset ennen laivaan nousua.

Finnlines läksi klo 02.00 kohti Suomea. Tulomatkalla oli myös suotuisat kelit merellä. Saimme 
nauttia laivan seisovan ruokapöydän antimista. 3.5 saavuimme Vuosaaren satamaan.
Oppaamme Satu kertoi matkamme aikana monipuolisesti Saksan ja Hollannin historiasta ja 
elinkeinoista sekä paljon muusta matkakohteistamme. Varkaudessa vielä vaihdoimme autoa 
Lieksaan lähtevillä. Oltiin kotona noin klo19. Ihanat muistot jäi matkasta ja paljon uusia ystäviä. 
Uusia seikkailuja odotellaan.
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